
Ai Componenti della Commissione
Agli Atti d’Ufficio
All ‘ALBO ON LINE I.C. “CARLO URBANI 

JESI

OGGETTO:  Nomina  e  contestuale  convocazione  della  Commissione  per  l’esame  delle  domande
pervenute
in merito alla procedura selettiva riservata al personale interno all’Istituzione scolastica per il reclutamento 

di esperti per l’attuazione del progetto "Scopro il mio futuro: talenti e orientamento consapevole”

Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6

– Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro

dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025,

“Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”.

CUP  J54D25000890007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

RICHIAMATO il proprio avviso prot. VII.6 - 0013853 - 01/12/2025 // ALBO PRETORIO - G2 – GARE - 0000070

- 01/12/2025

DISPONE

la nomina della Commissione per l’esame delle domande documentate pervenute in relazione all’avviso di 
cui sopra e la sua contestuale convocazione.
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:
Presidente - Dirigente scolastico Gilberto Rossi
Componente – AA Maria Rosini
Componente – AA Vittoria Fiorenza (segretario verbalizzante)
La  Commissione,  così  composta,  si  riunirà  in  data  10  dicembre  2025  alle  ore  08.30,
nell’Ufficio  di  Segreteria,  presso  la  sede centrale  dell’Istituto,  per  procedere  all’esame delle  domande
pervenute.
Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della Commissione che è
tenuto a produrre dichiarazione inesistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità.
Ai componenti della commissione non spetta alcun compenso né rimborso.

Il Dirigente Scolastico
       Gilberto Rossi

ANIC82900R - ACDC6E9 - ALBO PRETORIO - 0000071 - 09/12/2025 - G2 – GARE - U
ANIC82900R - ACDC6E9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014108 - 09/12/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI



ANIC82900R - ACDC6E9 - ALBO PRETORIO - 0000071 - 09/12/2025 - G2 – GARE - U
ANIC82900R - ACDC6E9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014108 - 09/12/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI


		2025-12-09T08:17:56+0000
	Gilberto Rossi




